ut em plena caritate ad omnem. *10. no requi*
 post eam purpuratorum exercitus et candidatorum gre- *89*
 ges. Quam si diligentius aspicias nichil vir-
 tutis est nichil speciositatis nichil candoris glorie
 quod non ex ea resplendet et ideo bene curandam
 eam flores rosarum et lilia conuallium ut virtutes vir-
 tutibus fulcantur et formositas decore augeatur.
Omnis splendor et gloria quanto illustrat *10. vi.*
 fulgore suo sublimius tanto apparet prestantior
 claritate quozlibet subiectorum et eximia predica-
 tur. Sic et beata dei genitrix cuius candor virgini-
 tatis ac si plantatio rose in ihericho speciosius
 refullit curandata officio caritatis splendidius e-
 mitur. Submittitur scorum claritas ut eius ampli-
 or gloria commedetur que super angelos et super omnem be-
 atorum sedes eleuata iam beatissima predicatur.
 Nam si angelorum quamvis ceterior natura non tamen
 gratia maior quia et ipsi gratuita gratia ne conu-
 erent sunt saluati. Unde dauid uerbo inquit dominum
 celi firmati sunt et spiritus eius omnis uirtus
 eorum. *In. Euum* Intrauit ihc in quodam castel. *in tribus*
lombus legitur Ad horas sicut in die scilicet. *In. n. uesp.*
sicut in die scilicet p. tati. *In uigi.* scilicet bartholomei a-
 pli nocturnum hatur. tres leones sumant de libro q-
 tunc de tempore legitur. Si hec uigi. in domo euenit ad-
 mat. hatur nocturnum et sex leones sumant de libro